in publico ac libere recan
 dem Andrei Wiszendery Con
 in scriptis exparte pro per solent ad eos quod quietat

Actum in Curia Regia Branne
 feria Quinta in vigilia festi
 Conceptionis Gloriosa Virginis
 Mariae Anno Domini Millesimo
 Septcentesimo Quinquagesimo Primo.

Szmurly

Obligatio

Coram officio et Actibus iudicibus Casibus Capitulis et Curia Regia pro compo
 sitione Petrus deim Pauli Szmurly Districtus Distinctus Lang mente et
 curiose expone palam publice ac libere recognovit. Quia Nobis Mariae
 deim Stanij Szmurly et ipsi postremis honorum in hereditate Szmurly
 sunt na blonui duos fultes a pariete Durruena ad Zapowiedra
 tendens inter metes blonui Stanij et Joannis Szmurly iacent Item in
 sylva a Zapowiedra duos fultes ad granicem Lubespra: tendens
 inter metes et supra iacent In alio campo na Rusi duos fultes
 a meta ad granicem Torzeznica tendens inter metes eundem et supra
 iacent cum agris pratis sylvis et omnibus arboribus fructibus
 quercibus altitudinem et pinnis quibus excepto in quindecim flures
 Colon. ad exemptionem obligavit. et inseruit. Qui eam exponit In
 honorem realem cum pacis possessione et inter et Nobles duos acceptandam
 dat. et admittit. Submitendo se de omnibus bonis cum fructibus
 suis Memoratum tenentarium suum et eius postremis iuris promissis
 ab omni impedimento iuris quocumque honoris quinquaginta et remota
 et omne tempus tenentis eundem tueri defendere evincere libere
 et se et submittas honoras non minuire sub vadis simile
 hinc quindecim flures Colon. et Coram officio Casibus
 Casibus Distinctis in primo Curia Regia peremptoria responsione
 omnibus in universam iuris remedijs et defendit se et suos
 successores ubi absintendo et abrenunciando.